
 
 

UCHWAŁA NR XIX/71/2025 
RADY GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.d i lit.i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 211 i 212, art. 235 i 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39 i 1180) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Dochody budżetu gminy zmniejsza się o 327.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 
Plan dochodów po zmianie wynosi 311.134.528,50 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w łącznej wysokości 300.857.150,45 zł,  

2) dochody majątkowe w łącznej wysokości 10.277.378,05 zł. 

2. Wydatki budżetu gminy zmniejsza się o 12.701.850,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. Plan 
wydatków po zmianie wynosi 346.638.644,55 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w łącznej wysokości 300.642.265,43 zł, 

2) wydatki majątkowe w łącznej wysokości 45.996.379,12 zł. 

§ 2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 35.504.116,05 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) kredytów zaciągniętych na rynku krajowym w kwocie 2.625.150,00 zł, 

2) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 18.878.966,05 zł, 

3) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 
14.000.000,00 zł. 

§ 3. 1. Ustala się przychody budżetu gminy w wysokości 37.704.116,05 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
uchwały. 

2. Ustala się rozchody budżetu gminy w wysokości 2.200.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmiany planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na 
podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 
4 do uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmiany wykazu wydatków majątkowych gminy na rok 2025, zgodnie z załącznikiem nr 
5 do uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmiany planu wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego, 
zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 8 września 2025 r.

Poz. 3172



§ 7. Dokonuje się zmiany planu dotacji celowych i podmiotowych udzielanych z budżetu gminy w roku 
2025, zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały. 

§ 8. Dokonuje się zmiany planu wydatków na projekty realizowane z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej, zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały. 

§ 9. Dokonuje się zmiany planu rachunku dochodów i wydatków nimi finansowanych dla jednostek 
budżetowych prowadzących działalność określoną w ustawie o systemie oświaty, zgodnie z załącznikiem nr 
9 do uchwały. 

§ 10. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu gminy do wysokości 1.000.000,00 zł, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy do wysokości 2.625.150,00 zł. 

§ 11. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytów na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu gminy do wysokości 1.000.000,00 zł, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy do wysokości 2.625.150,00 zł. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Chmielewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3172



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

758 -13 000,00

75814 -13 000,00

0920 -13 000,00

801 -6 000,00

80101 -3 500,00

0830 -2 500,00

0940 0,00

0970 -1 000,00

80103 -2 500,00

0660 -2 500,00

900 0,00

90005 0,00

2460 0,00

90015 0,00

0950 0,00

90019 0,00

0690 0,00

921 0,00

92105 0,00

0950 0,00

-19 000,00

0,00

630 0,00

63003 0,00

4 5

145 311,00Pozostałe zadania w zakresie kultury

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 256 972,00

130 811,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 14 500,00 14 500,00

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

7 8

bieżące

Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

35 785 159,41 0,00 35 772 159,41

3 358 614,78 0,00 3 345 614,78

Wpływy z pozostałych odsetek

Oświata i wychowanie

1 145 750,00 0,00 1 132 750,00

6 589 886,22 920,00 6 584 806,22

Szkoły podstawowe

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

672 243,71 920,00 669 663,71

Wpływy z usług 20 000,00 0,00 17 500,00

0,00 920,00 920,00

Wpływy z różnych dochodów

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

25 000,00 0,00 24 000,00

59 700,00 0,00 57 200,00

114 000,00

18 610,00

18 610,00

48 000,00

48 000,00

114 000,00

14 500,00

14 500,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 57 200,00 0,00 54 700,00

180 610,00 16 284 868,00

23 785,00

18 610,00

49 100,00

49 100,00

214 000,00

214 000,00

271 472,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

16 104 258,00

5 175,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00

1 100,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 100,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska

100 000,00

Wpływy z różnych opłat 100 000,00

300 857 150,45196 030,00

0,00 92 120,00

bieżące razem: 300 680 120,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

92 120,00

majątkowe

Turystyka 2 518 252,05 195 980,00 2 714 232,05

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 2 518 252,05 195 980,00 2 714 232,05

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/71/2025

Rady Gminy Pruszcz Gdański

z dnia 29 sierpnia 2025 r.

Dochody budżetu gminy na rok 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 3172



6257 0,00

801 0,00

80101 0,00

6680 0,00

921 -721 010,00

92105 -721 010,00

6680 -721 010,00

-721 010,00

0,00

-740 010,00

0,00

majątkowe razem: 10 781 408,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 458 904,05

Ogółem: 311 461 528,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 551 024,05

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

195 980,00

0,00

216 980,00

413 010,00

195 980,00

Oświata i wychowanie

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

20 397,00

Szkoły podstawowe 20 397,00

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego

20 397,00

3 580 347,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 3 580 347,00

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego

1 580 347,00

Strona 1 z 2

21 000,00 41 397,00

21 000,00 41 397,00

21 000,00 41 397,00

0,00 2 859 337,00

0,00 2 859 337,00

859 337,00

10 277 378,05

2 654 884,05

311 134 528,50

2 747 004,05

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

451 108,00 195 980,00 647 088,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 3172



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 751 857,39 4 196 313,39 4 181 313,39 8 432,00 4 172 881,39 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 555 544,00 3 055 544,00 0,00 2 500 000,00

-500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 251 857,39 4 196 313,39 4 181 313,39 8 432,00 4 172 881,39 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 055 544,00 2 555 544,00 0,00 2 500 000,00

3 110 544,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 055 544,00 3 055 544,00 0,00 0,00

-500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 610 544,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 555 544,00 2 555 544,00 0,00 0,00

3 055 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 055 544,00 3 055 544,00 0,00 0,00

-500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 555 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 555 544,00 2 555 544,00 0,00 0,00

41 631 441,95 21 050 739,95 9 866 169,95 17 000,00 9 849 169,95 11 184 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 580 702,00 20 580 702,00 0,00 0,00

-4 918 341,00 -2 014 341,00 -1 200 000,00 0,00 -1 200 000,00 -814 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 904 000,00 -2 904 000,00 0,00 0,00

41 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 660,00 41 660,00 0,00 0,00

36 754 760,95 19 036 398,95 8 666 169,95 17 000,00 8 649 169,95 10 370 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 718 362,00 17 718 362,00 0,00 0,00

11 385 028,00 11 385 028,00 203 164,00 0,00 203 164,00 11 181 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-814 341,00 -814 341,00 0,00 0,00 0,00 -814 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 570 687,00 10 570 687,00 203 164,00 0,00 203 164,00 10 367 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 655 864,00 9 655 864,00 0,00 0,00 0,00 9 655 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-814 341,00 -814 341,00 0,00 0,00 0,00 -814 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 841 523,00 8 841 523,00 0,00 0,00 0,00 8 841 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 911 415,18 9 469 073,18 9 469 073,18 17 000,00 9 452 073,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 442 342,00 12 442 342,00 0,00 0,00

-4 104 000,00 -1 200 000,00 -1 200 000,00 0,00 -1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 904 000,00 -2 904 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 807 415,18 8 269 073,18 8 269 073,18 17 000,00 8 252 073,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 538 342,00 9 538 342,00 0,00 0,00

6 704 279,00 6 704 279,00 6 704 279,00 0,00 6 704 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 200 000,00 -1 200 000,00 -1 200 000,00 0,00 -1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 504 279,00 5 504 279,00 5 504 279,00 0,00 5 504 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 368 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 368 842,00 11 368 842,00 0,00 0,00

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Melioracje wodne

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenieWydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Lokalny transport zbiorowy

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

010

01008

6050

2710

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań bieżących po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Drogi publiczne gminne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

600

60016

60004

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/71/2025

Rady Gminy Pruszcz Gdański

z dnia 29 sierpnia 2025 r.

Wydatki budżetu gminy na rok 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 3172



-2 904 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 904 000,00 -2 904 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 464 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 464 842,00 8 464 842,00 0,00 0,00

5 295 858,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 264 858,00 5 264 858,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 660,00 41 660,00 0,00 0,00

5 337 518,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 306 518,00 5 306 518,00 0,00 0,00

5 264 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 264 858,00 5 264 858,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 660,00 41 660,00 0,00 0,00

5 306 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 306 518,00 5 306 518,00 0,00 0,00

2 974 304,05 447 160,00 447 160,00 32 660,00 414 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 527 144,05 2 527 144,05 0,00 0,00

-198 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -198 500,00 -198 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 775 804,05 447 160,00 447 160,00 32 660,00 414 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 328 644,05 2 328 644,05 0,00 0,00

2 974 304,05 447 160,00 447 160,00 32 660,00 414 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 527 144,05 2 527 144,05 0,00 0,00

-198 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -198 500,00 -198 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 775 804,05 447 160,00 447 160,00 32 660,00 414 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 328 644,05 2 328 644,05 0,00 0,00

519 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 519 348,00 519 348,00 0,00 0,00

-198 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -198 500,00 -198 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 848,00 320 848,00 0,00 0,00

485 000,00 485 000,00 485 000,00 25 000,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-160 000,00 -160 000,00 -160 000,00 0,00 -160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

405 000,00 405 000,00 405 000,00 25 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

445 000,00 445 000,00 445 000,00 25 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-160 000,00 -160 000,00 -160 000,00 0,00 -160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

285 000,00 285 000,00 285 000,00 25 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-160 000,00 -160 000,00 -160 000,00 0,00 -160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 149 344,44 21 184 598,17 20 059 386,77 15 970 520,37 4 088 866,40 0,00 809 700,00 315 511,40 0,00 0,00 964 746,27 964 746,27 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 150 344,44 21 185 598,17 20 060 386,77 15 970 520,37 4 089 866,40 0,00 809 700,00 315 511,40 0,00 0,00 964 746,27 964 746,27 0,00 0,00

416 913,40 416 913,40 416 913,40 0,00 416 913,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

417 913,40 417 913,40 417 913,40 0,00 417 913,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 113,40 40 113,40 40 113,40 0,00 40 113,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 113,40 42 113,40 42 113,40 0,00 42 113,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

223 300,00 223 300,00 223 300,00 0,00 223 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie

zwiększenie
6050

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
Drogi wewnętrzne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
6050

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
Turystyka

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zadania w zakresie
upowszechniania turystyki

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
6050

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Działalność usługowa

po zmianach

przed zmianą

630

710

60017

63003

71004

71095

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

Plany zagospodarowania
przestrzennego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
4390

Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4210

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

4300 Zakup usług pozostałych

750

75075

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 007 796,05

0,00

0,00

2 007 796,05

2 007 796,05

0,00

0,00

2 007 796,05

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

649 746,27

0,00

0,00

649 746,27

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 3172



-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222 300,00 222 300,00 222 300,00 0,00 222 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 346 400,00 2 587 400,00 2 319 700,00 1 118 554,00 1 201 146,00 64 000,00 203 700,00 0,00 0,00 0,00 2 759 000,00 2 759 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 350 400,00 2 591 400,00 2 323 700,00 1 118 554,00 1 205 146,00 64 000,00 203 700,00 0,00 0,00 0,00 2 759 000,00 2 759 000,00 0,00 0,00

3 220 950,00 619 950,00 365 950,00 46 700,00 319 250,00 64 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 2 601 000,00 2 601 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 224 950,00 623 950,00 369 950,00 46 700,00 323 250,00 64 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 2 601 000,00 2 601 000,00 0,00 0,00

201 750,00 201 750,00 201 750,00 0,00 201 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 750,00 205 750,00 205 750,00 0,00 205 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 610 000,00 3 610 000,00 3 610 000,00 0,00 3 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00

-3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000 000,00 -3 000 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 610 000,00 3 610 000,00 3 610 000,00 0,00 3 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 550 000,00 3 550 000,00 3 550 000,00 0,00 3 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00

-3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000 000,00 -3 000 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 550 000,00 3 550 000,00 3 550 000,00 0,00 3 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00

-3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000 000,00 -3 000 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 379 226,23 179 466 596,23 113 175 320,18 88 635 330,59 24 539 989,59 62 259 408,05 3 962 270,00 69 598,00 0,00 0,00 4 912 630,00 840 130,00 0,00 4 072 500,00

-2 945 559,00 -2 945 559,00 -2 019 900,00 -19 900,00 -2 000 000,00 -925 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 433 667,23 176 521 037,23 111 155 420,18 88 615 430,59 22 539 989,59 61 333 749,05 3 962 270,00 69 598,00 0,00 0,00 4 912 630,00 840 130,00 0,00 4 072 500,00

80 770 907,00 75 936 277,00 71 793 388,00 59 908 601,00 11 884 787,00 1 634 434,00 2 438 857,00 69 598,00 0,00 0,00 4 834 630,00 762 130,00 0,00 4 072 500,00

-945 559,00 -945 559,00 -19 900,00 -19 900,00 0,00 -925 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 825 348,00 74 990 718,00 71 773 488,00 59 888 701,00 11 884 787,00 708 775,00 2 438 857,00 69 598,00 0,00 0,00 4 834 630,00 762 130,00 0,00 4 072 500,00

1 634 434,00 1 634 434,00 0,00 0,00 0,00 1 634 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-925 659,00 -925 659,00 0,00 0,00 0,00 -925 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

708 775,00 708 775,00 0,00 0,00 0,00 708 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 427 926,00 8 427 926,00 8 427 926,00 8 427 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 417 926,00 8 417 926,00 8 417 926,00 8 417 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 121 740,00 1 121 740,00 1 121 740,00 1 121 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 900,00 -9 900,00 -9 900,00 -9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 111 840,00 1 111 840,00 1 111 840,00 1 111 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 967 421,05 62 889 421,05 12 849 533,00 7 116 527,00 5 733 006,00 49 754 574,05 285 314,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00

-2 000 000,00 -2 000 000,00 -2 000 000,00 0,00 -2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 967 421,05 60 889 421,05 10 849 533,00 7 116 527,00 3 733 006,00 49 754 574,05 285 314,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00

4 753 620,00 4 753 620,00 4 753 620,00 0,00 4 753 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000 000,00 -2 000 000,00 -2 000 000,00 0,00 -2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 753 620,00 2 753 620,00 2 753 620,00 0,00 2 753 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 293 416,00 1 293 416,00 47 396,00 47 396,00 0,00 1 131 520,00 114 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 900,00 19 900,00 19 900,00 19 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 313 316,00 1 313 316,00 67 296,00 67 296,00 0,00 1 131 520,00 114 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 178 916,00 1 178 916,00 47 396,00 47 396,00 0,00 1 131 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4210

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
Różne rozliczenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
6800

Rezerwy na inwestycje i
zakupy inwestycyjne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

754

758

801

75412

75818

80101
zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie2310

Dotacja celowa przekazana
gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
4110

Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
Przedszkola 

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą

Wczesne wspomaganie
rozwoju dziecka

854

80104

85404

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 3172



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 900,00 19 900,00 19 900,00 19 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 198 816,00 1 198 816,00 67 296,00 67 296,00 0,00 1 131 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 422,00 6 422,00 6 422,00 6 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 422,00 9 422,00 9 422,00 9 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

984,00 984,00 984,00 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 384,00 1 384,00 1 384,00 1 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 582,00 36 582,00 36 582,00 36 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 500,00 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 082,00 53 082,00 53 082,00 53 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 302 891,18 22 581 441,73 13 000 041,73 1 851 059,61 11 148 982,12 9 539 000,00 42 400,00 0,00 0,00 0,00 3 721 449,45 3 721 449,45 0,00 0,00

-439 000,00 -34 910,00 -34 910,00 0,00 -34 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -404 090,00 -404 090,00 0,00 0,00

43 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

25 906 891,18 22 559 531,73 12 978 131,73 1 851 059,61 11 127 072,12 9 539 000,00 42 400,00 0,00 0,00 0,00 3 347 359,45 3 347 359,45 0,00 0,00

16 426 441,01 16 322 491,01 6 781 091,01 881 450,00 5 899 641,01 9 539 000,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 103 950,00 103 950,00 0,00 0,00

-30 000,00 -25 910,00 -25 910,00 0,00 -25 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 090,00 -4 090,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

16 426 441,01 16 296 581,01 6 755 181,01 881 450,00 5 873 731,01 9 539 000,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 129 860,00 129 860,00 0,00 0,00

5 794 641,01 5 794 641,01 5 794 641,01 0,00 5 794 641,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 910,00 -25 910,00 -25 910,00 0,00 -25 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 768 731,01 5 768 731,01 5 768 731,01 0,00 5 768 731,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 950,00 78 950,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

108 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 950,00 108 950,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

-4 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 090,00 -4 090,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 910,00 20 910,00 0,00 0,00

623 495,72 623 495,72 623 495,72 37 864,61 585 631,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

614 495,72 614 495,72 614 495,72 37 864,61 576 631,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

522 387,50 522 387,50 522 387,50 0,00 522 387,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

513 387,50 513 387,50 513 387,50 0,00 513 387,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

980 062,53 282 700,00 282 700,00 0,00 282 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 697 362,53 697 362,53 0,00 0,00

-400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

593 062,53 295 700,00 295 700,00 0,00 295 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 297 362,53 297 362,53 0,00 0,00

33 400,00 33 400,00 33 400,00 0,00 33 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 400,00 42 400,00 42 400,00 0,00 42 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234 000,00 234 000,00 234 000,00 0,00 234 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

238 000,00 238 000,00 238 000,00 0,00 238 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

-400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
6050

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
6060

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

Utrzymanie zieleni w miastach
i gminach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4210

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
6230

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie
zaliczanych do sektora
finansów publicznych

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Wczesne wspomaganie
rozwoju dziecka

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
4110

Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
4790

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

900

85404

90002

90004

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 3172



10 666 072,46 6 139 975,46 1 473 475,46 7 000,00 1 466 475,46 4 660 500,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 4 526 097,00 4 526 097,00 0,00 0,00

-721 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -721 010,00 -721 010,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 959 062,46 6 153 975,46 1 487 475,46 7 000,00 1 480 475,46 4 660 500,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 3 805 087,00 3 805 087,00 0,00 0,00

6 232 072,46 1 705 975,46 1 399 475,46 7 000,00 1 392 475,46 300 500,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 4 526 097,00 4 526 097,00 0,00 0,00

-721 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -721 010,00 -721 010,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 525 062,46 1 719 975,46 1 413 475,46 7 000,00 1 406 475,46 300 500,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 3 805 087,00 3 805 087,00 0,00 0,00

245 000,00 245 000,00 245 000,00 0,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

259 000,00 259 000,00 259 000,00 0,00 259 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 526 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 526 097,00 2 526 097,00 0,00 0,00

-721 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -721 010,00 -721 010,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 805 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 805 087,00 1 805 087,00 0,00 0,00

6 335 768,35 3 660 662,00 3 485 962,00 1 453 130,00 2 032 832,00 121 000,00 53 700,00 0,00 0,00 0,00 2 675 106,35 2 675 106,35 0,00 0,00

-30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 312 768,35 3 667 662,00 3 492 962,00 1 453 130,00 2 039 832,00 121 000,00 53 700,00 0,00 0,00 0,00 2 645 106,35 2 645 106,35 0,00 0,00

1 793 058,35 609 720,00 609 720,00 6 000,00 603 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 183 338,35 1 183 338,35 0,00 0,00

-30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 770 058,35 616 720,00 616 720,00 6 000,00 610 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 153 338,35 1 153 338,35 0,00 0,00

463 220,00 463 220,00 463 220,00 0,00 463 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

470 220,00 470 220,00 470 220,00 0,00 470 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 183 338,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 183 338,35 1 183 338,35 0,00 0,00

-30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 153 338,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 153 338,35 1 153 338,35 0,00 0,00

359 340 494,55 305 658 175,43 192 824 011,89 117 982 453,91 74 841 557,98 89 643 998,05 21 805 056,09 385 109,40 0,00 1 000 000,00 53 682 319,12 47 109 819,12 0,00 6 572 500,00

-12 913 410,00 -5 155 810,00 -3 415 810,00 -19 900,00 -3 395 910,00 -1 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 757 600,00 -7 757 600,00 0,00 0,00

211 560,00 139 900,00 139 900,00 19 900,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 660,00 71 660,00 0,00 0,00

346 638 644,55 300 642 265,43 189 548 101,89 117 982 453,91 71 565 647,98 87 903 998,05 21 805 056,09 385 109,40 0,00 1 000 000,00 45 996 379,12 39 423 879,12 0,00 6 572 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 657 542,32

0,00

0,00

2 657 542,32

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
6050

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

921

926

92105

92695

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostałe zadania w zakresie
kultury

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
6050

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
Kultura fizyczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 3172



1 Dochody ogółem x   311 461 528,50    - 327 000,00      311 134 528,50    

2 Wydatki ogółem x   359 340 494,55    - 12 701 850,00      346 638 644,55    

3 Wynik budżetu x - 47 878 966,05      12 374 850,00    - 35 504 116,05    

  50 078 966,05    - 12 374 850,00      37 704 116,05    

1
Wolne środki, o których mowa w
art.217 ust.2 pkt 6 ustawy

950   16 200 000,00      -        16 200 000,00    

2
Przychody z zaciągniętych pożyczek i
kredytów na rynku krajowym

952   15 000 000,00    - 12 374 850,00      2 625 150,00    

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957   18 878 966,05      18 878 966,05    

  2 200 000,00      -        2 200 000,00    

1
Spłata otrzymanych krajowych
pożyczek  i kredytów

992   2 200 000,00    0   2 200 000,00    

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu gminy na rok 2025

Lp. Treść § Plan Zmiana Plan po zmianie

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIX/71/2025

Rady Gminy Pruszcz Gdański

z dnia 29 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 3172



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan

600 Transport i łaczność   162 000,00 

60016 Drogi publiczne gminne   162 000,00 

6630
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

  162 000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   19 950,00 

75495 Pozostała  działalność   19 950,00 

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących (Pomorskie OSP 2025)

  19 950,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   7 675,00 

85395 Pozostała  działalność   7 675,00 

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących (Pomorskie Rady Seniorów 2025)

  7 675,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   10 000,00 

92105 Poozostałe zadania z zakresu kultury   10 000,00 

2710
Pomoc finansowa z budżetu Powiatu Gdańskiegona wsparcie realizacji zadania z
zakresu kultury pn. Dożynki Gminne   10 000,00 

  199 625,00 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan

600 Transport i łączność   13 988 729,00 

60004 Lokalny transport zbiorowy   10 367 523,00 

2310
Dotacja celowa na realizację zadań bieżących w zakresie publicznego transportu
zbiorowego (porozumienie z Miastem Gdańsk)   1 526 000,00 

2710
Pomoc finansowa dla Powiatu Gdańskiego na realizację zadań bieżących w
zakresie publicznego transportu zbiorowego   8 841 523,00 

60013 Drogi publiczne wojewódzkie   1 845 000,00 

6050
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 226 na odcinku od skrzyżowania z ul.
Czeremchową do skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 222 w msc. Jagatowo,
polegającą na budowie ścieżki pieszo - rowerowej 

  1 800 000,00 

6050
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 226 na odcinku Rokitnica-Wiślina w zakresie
budowy ścieżki pieszo-rowerowej   45 000,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe   700 000,00 

6050
Dokumentacja projektowa  kładki pieszo - rowerowej przy drodze powiatowej
2224G w msc. Bystra (pomoc rzeczowa dla Powiatu Gdańskiego)   50 000,00 

6300

Pomoc finansowa dla Powiatu Gdańskiego na realizację zadania pn. Poprawa
bezpieczeństwa na drogach Powiatu Gdańskiego poprzez modernizację dróg
powiatowych położonych na terenie powiatu -budowa chodnika wraz z przejściem
dla pieszych w msc. Wiślina

  150 000,00 

WYDATKI

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego w roku 2025

DOCHODY

OGÓŁEM

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIX/71/2025

Rady Gminy Pruszcz Gdański

z dnia 29 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 3172



6300

Pomoc finansowa dla Powiatu Gdańskiego na realizację zadania pn. Poprawa
bezpieczeństwa na drogach Powiatu Gdańskiego poprzez modernizacje dróg
powiatowych położonych na terenie powiatu - przebudowa kanalizacji deszczowej
w Żukczynie

  100 000,00 

6300
Pomoc finansowa dla Powiatu Gdańskiego na realizację zadania inwestycyjnego
pn. Przebudowa drogi powiatowej Borzęcin - Juszkowo   400 000,00 

60016 Drogi publiczne gminne   1 073 500,00 

6610

Dotacja celowa dla Miasta Gdańska na dokumentację projektową przebudowy
mostu nad rzeką Czarna Łacha w Krępcu ( w ramach zadania pn. Przebudowa
mostu nad rzeką Radunia w ciągu ul. Przybrzeżnej w Gdańsku i mostu nad rzeką
Czarna Łacha w Krępcu)

  73 500,00 

6300
Przebudowa drogi gminnej we wsi Krępiec (173213G), w ramach
zagospodarowania poscaleniowego obrębu Krępiec   1 000 000,00 

60095 Pozostała działalność   2 706,00 

2310
Dotacja celowa dla Miasta Gdańska na realizację porozumienia międzygminnego z
zakresu promowania aktywności fizycznej i zrównoważonej mobilności, w tym w
szczególności komunikacji rowerowej w celu organizacji Kampanii „Rowerowy Maj”

  2 706,00 

801 Oświata i wychowanie   708 775,00 

80101 Szkoły podstawowe   708 775,00 

2310
Dotacja celowa na realizację zadań bieżących w zakresie dofinansowania zadań
związanych z funkcjonowaniem szkoły podstawowejw Kowalach (porozumienie
międzygminne z Gminą Kolbudy i Miastem Gdańsk)

  708 775,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   9 539 000,00 

90002 Gospodarka odpadami   9 539 000,00 

2310
Dotacja celowa na realizację zadań bieżących w zakresie gospodarki odpadami
(porozumienie z Miastem Gdańsk)   9 539 000,00 

  24 236 504,00 OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 3172



Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego
Źródła

finansowania
Plan  Zmiana  Plan po zmianie 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo x   5 555 544,00 - 500 000,00   5 055 544,00 

Rozdział 01008 Melioracje wodne x   3 055 544,00 - 500 000,00   2 555 544,00 

1 Regulacja Potoku Borkowskiego w Borkowie W   3 000 000,00 - 500 000,00   2 500 000,00 

2
Dokumentacja projektowa zbiornika retencyjnego w
Rotmance (działki 155/5 i 155/6)

W   27 835,00   27 835,00 

3
Dokumentacja projektowa zbiornika retencyjnego wraz z
infrastrukturą (teren rekreacyjny) przy ulicy Poziomkowej w
Borkowie

W   27 709,00   27 709,00 

Rozdział 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi x   548 500,00   -     548 500,00 

1
Wniesienie wkładu pieniężnego do spółki Eksploatator, na
podwyższenie kapitału zakładowego

W   548 500,00   548 500,00 

Rozdział 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi x   1 951 500,00   -     1 951 500,00 

1
Wniesienie wkładu pieniężnego do spółki Eksploatator, na
podwyższenie kapitału zakładowego

W   1 951 500,00   1 951 500,00 

Dział 600 Transport i łączność x   20 580 702,00 - 2 862 340,00   17 718 362,00 

Rozdział 60013 Drogi publiczne wojewódzkie x   2 128 023,00   -     2 128 023,00 

1
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 226 na odcinku od skrzyżowania z
ul. Czeremchową do skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 222 w
msc. Jagatowo, polegającą na budowie ścieżki pieszo - rowerowej 

W   1 800 000,00   1 800 000,00 

2
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 226 na odcinku Rokitnica-Wiślina w
zakresie budowy ścieżki pieszo-rowerowej

W   45 000,00   45 000,00 

3

Dokumentacja projektowa na rozbudowę drogi wojewódzkiej nr 226 na
odcinku od skrzyżowania z ul. Czeremchową do skrzyżowania z
drogą wojewódzką nr 222 w msc. Jagatowo, polegającą na budowie
ścieżki pieszo - rowerowej 

W   146 370,00   146 370,00 

4
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 226 na odcinku Rokitnica-Wiślina w
zakresie budowy ścieżki pieszo-rowerowej 

W   136 653,00   136 653,00 

Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe x   708 979,00   -     708 979,00 

1
Dokumentacja projektowa kładki pieszo - rowerowej przy
drodze powiatowej 2224G w msc. Bystra (pomoc rzeczowa
dla Powiatu Gdańskiego)

W   50 000,00   50 000,00 

2

Pomoc finansowa dla Powiatu Gdańskiego na realizację zadania pn.
Poprawa bezpieczeństwa na drogach Powiatu Gdańskiego poprzez
modernizację dróg powiatowych położonych na terenie powiatu -
budowa chodnika wraz z przejściem dla pieszych w msc. Wiślina

W   150 000,00   150 000,00 

3

Pomoc finansowa dla Powiatu Gdańskiego na realizację zadania pn.
Poprawa bezpieczeństwa na drogach Powiatu Gdańskiego poprzez
modernizację dróg powiatowych położonych na terenie powiatu -
przebudowa kanalizacji deszczowej w Żukczynie

W   100 000,00   100 000,00 

4
Pomoc finansowa dla Powiatu Gdańskiego na realizację
zadania inwestycyjnego pn. Przebudowa drogi powiatowej
Borzęcin - Juszkowo

W   400 000,00   400 000,00 

5
Pomoc rzeczowa dla Powiatu Gdańskiego - dokumentacja
projektowa przebudowy drogi powiatowej 2224G Wiślina-
Krzywe Koło w miejscowości Bystra

W   8 979,00   8 979,00 

Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne x   12 442 342,00 - 2 904 000,00   9 538 342,00 

1

Dotacja celowa dla Miasta Gdańska na dokumentację projektową
przebudowy mostu nad rzeką Czarna Łacha w Krępcu ( w ramach
zadania pn. Przebudowa mostu nad rzeką Radunia w ciągu ul.
Przybrzeżnej w Gdańsku i mostu nad rzeką Czarna Łacha w Krępcu)

W   73 500,00   73 500,00 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIX/71/2025

Rady Gminy Pruszcz Gdański

z dnia 29 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 3172



2

Pomoc finansowa dla Powiatu Gdańskiego na realizację zadania
inwestycyjnego pn. Przebudowa drogi gminnej we wsi Krępiec
(173213G), w ramach zagospodarowania poscaleniowego obrębu
Krępiec

W   1 000 000,00   1 000 000,00 

3 Przebudowa ulicy Admiralskiej (173693G) w  Arciszewie W   400 000,00   400 000,00 

4
Budowa odcinka ulicy Nowej (173216G) w Łęgowie
(sięgacz)

W   280 000,00   280 000,00 

5
Dokumentacja projektowa przebudowy ulicy Jesionowej 
(173317G) w Przejazdowie

W   20 000,00 - 8 000,00   12 000,00 

6
Dokumentacja projektowa przebudowy ulicy Długiej (2217G)
w Cieplewie 

W   130 000,00   130 000,00 

7 Budowa ulicy Ogrodowej (173153G) w Juszkowie (etap IV) W   1 331 290,00   1 331 290,00 

8 Dokumentacja projektowa budowy ulicy Szkolnej (173229G) W   150 000,00   150 000,00 

9 Budowa ulicy Jasnej (173221G) w Łęgowie (etap I) W   1 100 000,00   1 100 000,00 

10 Przebudowa ulicy Leśnej (173684G) w Żuławce W   200 000,00   200 000,00 

11
Dokumentacja projektowa budowy ulicy Jastrzębiej
(173709G) w Jagatowie

W   215 000,00   215 000,00 

12
Dokumentacja projektowa budowy ulicy Żabianka
(173681G) w Jagatowie

W   30 000,00   30 000,00 

13
Dokumentacja projektowa budowy ulicy Różanej (173482G)
w Straszynie

W   24 000,00   24 000,00 

14
Dokumentacja projektowa budowy ulicy Leśnej (173470G) i
ulicy Poprzecznej (173001G) wraz z odprowadzeniem wód
opadowych do zbiornika w Straszynie

W   200 000,00   200 000,00 

15 Budowa ulicy Bolesława Prusa ( 173496G) w Straszynie W   2 500 000,00 - 2 000 000,00   500 000,00 

16 Budowa ulicy Chabrowej (173174G) w Juszkowie W   500 000,00 - 500 000,00   -   

17
Dokumentacja projektowa budowy ulicy Działkowej
(173162G) w Juszkowie

W   360 000,00   360 000,00 

18
Dokumentacja projektowa budowy ulicy Kwiatowej
(173476G) w Straszynie (dz. nr 1870/1)

W   60 000,00   60 000,00 

W   200 000,00   200 000,00 

FS   30 000,00   30 000,00 

20
Dokumentacja projektowa budowy ul. Cisowej (173158G) w
Juszkowie do ul. Raciborskiego w Pruszczu Gdańskim -
koncepcja

W   70 000,00   70 000,00 

21
Dokumentacja projektowa budowy łącznika ul. Topolowej
(173599G) z ul. Kwiatową w Wiślince 

W   70 000,00 - 56 000,00   14 000,00 

22
Dokumentacja projektowa ulicy Bzowej (173003G) w
Borkowie

W   38 000,00   -     38 000,00 

23
Dokumentacja projektowa budowy ulicy Zaczarowanej
(173783G) w Rotmance

W   300 000,00   300 000,00 

24
Budowa ulicy Jaśminowej (173011G) i Miętowej (173012G)
w Borkowie

W   550 000,00   550 000,00 

25
Budowa ulicy Długiej i Wierzbowej (173311G) w
Przejazdowie

W   1 500 000,00   1 500 000,00 

26 Budowa odcinka ulicy Lipowej (173682 G) w Żuławie W   400 000,00 - 400 000,00   -   

27
Budowa drogi pieszorowerowej wzdłuż drogi wojewódzkiej
227 w Roszkowie

W   39 110,00   39 110,00 

28
Dokumentacja projektowa ulicy Dekarskiej (173855G) w
Rusocinie 

W   247 716,00   247 716,00 

29
Dokumentacja projektowa przebudowy skrzyżowania drogi
gminnej (173486G) z drogą wojewódzką nr 222 w
Straszynie

W   132 000,00   132 000,00 

30
Projekt techniczny przebudowy ul. Wierzbowej (173311G) i
ul. Długiej w Przejazdowie wraz z odwodnieniem

W   22 067,00   22 067,00 

31
Dokumentacja projektowa ulicy Na Skarpie ( 173466G) w
Straszynie   etap II

W   11 993,00   11 993,00 

32
Projekt techniczny przebudowy ulicy inż. A.Hoffmanna
(173465G) w Straszynie

W   58 948,00   58 948,00 

33
Projekt techniczny budowy ścieżki pieszorowerowej wzdłuż
ul. Żurawiej w Jagatowie

W   17 354,00   17 354,00 

19 Przebudowa ulicy Ogrodowej (173398G) w Rokitnicy

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 3172



34
Projekt techniczny budowy ul. Chabrowej (173174G) w
Juszkowie

W   14 945,00   14 945,00 

35
Projekt techniczny budowy ulicy Klubowej (173400G) w
Rokitnicy

W   9 594,00   9 594,00 

36
Dokumentacja projektowa budowy ulicy Brzozowej
(173372G) w Radunicy

W   79 950,00   79 950,00 

37
Projekt techniczny połączenia ulicy Sadowej  w Borkowie z
Kowalami (gm. Kolbudy)

W   76 875,00   76 875,00 

38
Dokumentacja projektowa ulicy Lipowej (173682G) w
Żuławie

W   -     60 000,00   60 000,00 

Rozdział 60017 Drogi wewnętrzne x   5 264 858,00   41 660,00   5 306 518,00 

1 Budowa ulicy Naszej i Topolowej w Borkowie (sięgacz) W   1 218 510,00   1 218 510,00 

W   200 000,00   200 000,00 

WP   162 000,00   162 000,00 

3 Budowa dojazdu do boiska w Rusocinie W   1 200 000,00   1 200 000,00 

4 Budowa ulicy Neptuna w Straszynie W   1 800 000,00   1 800 000,00 

5
Dokumentacja projektowa połączenia ulicy Długiej (2217G)
z ulicą Lotniczą w Cieplewie

W   30 000,00   30 000,00 

6
Dokumentacja projektowa budowy ulicy Kwarcowej i
Rubinowej w Cieplewie

W   58 000,00   58 000,00 

7
Dokumentacja projektowa przebudowy ulicy Klonowej w
Cieplewie

W   30 000,00 - 7 000,00   23 000,00 

FS   48 000,00   48 000,00 

W   140 000,00   140 000,00 

9 Dokumentacja projektowa ulicy Bajki w Rotmance W   84 378,00   84 378,00 

10
Dokumentacja projektowa budowy kanalizacji deszczowej w
ulicy Brzozowej w Borkowie

W   71 340,00 - 71 340,00   -   

11
Dokumentacja projektowa budowy ulicy Tęczowej w
Straszynie

W   123 000,00   123 000,00 

12
Dokumentacja projektowa budowy ulicy Poziomkowej w
Straszynie

W   99 630,00   99 630,00 

13
Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych -
Łęgowo (działka nr 269/2)

W   -     120 000,00   120 000,00 

Rozdział 60095 Pozostała działalność x   36 500,00   -     36 500,00 

1
Zakup i montaż wiaty przystankowej przy ul. Kasztanowej w
Borkowie

FS   18 000,00   18 000,00 

2
Zakup i montaż wiaty przystankowej przy ul. Tczewskiej w
Łęgowie

W   18 500,00   18 500,00 

Dział 630 Turystyka x   2 527 144,05 - 198 500,00   2 328 644,05 

Rozdział 63003 Zadania w zakresie upowszechniania
turystyki

x   2 527 144,05 - 198 500,00   2 328 644,05 

1
Dokumentacja projektowa rozbudowy stanicy wodnej w
Wiślince

W   369 348,00 - 148 500,00   220 848,00 

2
Dokumentacja projektowa przebudowy i rozbudowy
infrastruktury kajakowej na rzece Radunia wraz z
oznakowaniem trasy

W   150 000,00 - 50 000,00   100 000,00 

3
Pomorskie trasy rowerowe o znaczeniu międzynarodowym (R-10) i
Wiślana Trasa Rowerowa (R-9) - partnerstwo Gminy Pruszcz Gdański
(Cedry Wielkie)

UE   1 900 466,10   1 900 466,10 

4
Pomorskie trasy rowerowe o znaczeniu międzynarodowym (R-10) i
Wiślana Trasa Rowerowa (R-9) - partnerstwo Gminy Pruszcz Gdański
(Miasto Pruszcz Gdański)

UE   107 329,95   107 329,95 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa x   2 259 900,00   -     2 259 900,00 

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami x   670 000,00   -     670 000,00 

1 Zakupy inwestycyjne - wykupy nieruchomości W   670 000,00   -     670 000,00 

Rozdział 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem
gminy

x   1 439 900,00   -     1 439 900,00 

1
Budowa instalacji wewnętrznej instalacji gazu Wiślinka ul.
Pocztowa 3

W   70 000,00   70 000,00 

2
Budowa instalacji wewnętrznej instalacji gazu Rotmanka ul.
Leśna 12

W   70 000,00   70 000,00 

2 Przebudowa ulicy Jesionowej  w msc. Bystra 

8 Dokumentacja projektowa budowy ulicy Dębowej w Wiślince

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 3172



3
Budowa instalacji wewnętrznej instalacji gazu Rotmanka ul.
Leśna 16

W   70 000,00   70 000,00 

4
Budowa instalacji wewnętrznej instalacji gazu Rotmanka ul.
Leśna 3

W   70 000,00   70 000,00 

5
Przebudowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego przy ulicy
Spacerowej 13 w miejscowości Straszyn - zwrot niewykorzystanego
(nadmiernego) dofinansowania z Funduszu Dopłat

W   1 000 000,00   1 000 000,00 

6
Budowa budynku z mieszkaniami
wspomaganymi/treningowymi w Rokitnicy

W   30 000,00   30 000,00 

7
Dokumentacja projektowa budynków mieszkalnych
wielorodzinnych w Rokitnicy

W   129 900,00   129 900,00 

Rozdział 70095 Pozostała działalność x   150 000,00   150 000,00 

1
Budowa centrum usług społecznych wraz z dziennym
domem pobytu w Juszkowie 

W   150 000,00   150 000,00 

Dział 750 Administracja publiczna x   964 746,27   -     964 746,27 

Rozdział 75023 Urzędy gmin x   315 000,00   315 000,00 

1

Zakupy inwestycyjne - referat organizacyjny: 1)
oprogramowanie dla EZD Elektronicznego Zarządzania
Dokumentacją: 150 000 zł; 2) licencje dostępowe SQL: 55
000 zł; 3) zakup serwera na potrzeby Elektronicznego
Zarządzania Dokumentacją: 110 000 zł

W   315 000,00   315 000,00 

Rozdział 75095 Pozostała działalność x   649 746,27   -     649 746,27 

UE   491 727,98   491 727,98 

BP   80 048,74   80 048,74 

W   77 969,55   77 969,55 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

x   2 759 000,00   -     2 759 000,00 

Rozdział 75412  Ochotnicze straże pożarne x   2 601 000,00   -     2 601 000,00 

1
Dotacje celowe na dofinansowanie zakupów inwestycyjnych
OSP 

W   2 601 000,00   2 601 000,00 

Rozdział 75416 Straż Gminna x   158 000,00   158 000,00 

1 Zakup radiowozu oznakowanego W   158 000,00   158 000,00 

Dział 758 Różne rozliczenia finansowe x   3 000 000,00 - 3 000 000,00   -   

Rozdział 75818 Rezerwy ogóne i celowe x   3 000 000,00 - 3 000 000,00   -   

1
Rezerwa celowa na współfinansowanie projektów z
udziałem środków zewnętrznych 

W   3 000 000,00 - 3 000 000,00   -   

Dział 801 Oświata i wychowanie x   4 912 630,00   -     4 912 630,00 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe x   4 834 630,00   -     4 834 630,00 

1
Dokumentacja projektowa rozbudowy szkoły podstawowej i
budowy przedszkola w Wiślinie

W   321 000,00   321 000,00 

2
Wniesienie wkładu pieniężnego do spółki Eksploatator, na
podwyższenie kapitału zakładowego (budowa obiektu
szkolnego w Jagatowie)

W   4 072 500,00   4 072 500,00 

3
Szkoła Podstawowa w Wiślinie - zakup drukarki kolorowej
(jb)

W   16 000,00   16 000,00 

4
Szkoła Podstawowa w Wiślinie - montaż systemu
nagłośnienia (jb)

W   36 000,00   36 000,00 

5
Szkoła Podstawowa w Wiślinie - zakup wykładziny
ochronnej do sali gimnastycznej (jb)

W   19 000,00   19 000,00 

6
Szkoła Podstawowa w Przejazdowie - zakup maszyny
czyszcząco-froterującej (jb)

W   14 637,00   14 637,00 

7
Szkoła Podstawowa  Rotmanka - zakup maszyny myjącej
do podłóg (jb)

W   34 000,00   34 000,00 

8 Rozbudowa i przebudowa szkoły podstawowej w Rotmance W   5 000,00   5 000,00 

9
Montaż klimatyzacji w budynku szkoły podstawowej w
Łęgowie (jb)

W   125 000,00   125 000,00 

10
Montaż klimatyzacji w budynku szkoły podstawowej w
Wiślince (jb)

W   100 000,00   100 000,00 

11
Montaż klimatyzacji w budynku szkoły podstawowej w
Wiślinie (jb)

W   35 000,00   -     35 000,00 

1

Projekt "Wzmocnienie systemów cyberbezpieczeństwa w Gminie
Pruszcz Gdański" - grant w konkursie "Cyberbezpieczny Samorząd" w
ramach Funduszy Europejskich na Rozwój Cyfrowy 2021-2027
(FERC)

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 3172



12
Montaż monitoringu w budynku szkoły podstawowej w
Przejazdowie (jb)

W   44 500,00   44 500,00 

13
Dokumentacja projektowa rozbudowy szkoły podstawowej w
Rotmance

W   11 993,00   11 993,00 

Rozdział 80104 - Przedszkola x   78 000,00   -     78 000,00 

1 Montaż klimatyzacji w budynku przedszkola w Borkowie (jb) W   78 000,00   78 000,00 

Dział 851 Ochrona zdrowia x   200 000,00   200 000,00 

Rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi x   200 000,00   200 000,00 

1
Budowa obiektu pomocy psychologiczno-pedagogicznej
przy szkole w Przejazdowie  

W   200 000,00   200 000,00 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska x   3 721 449,45 - 374 090,00   3 347 359,45 

Rozdział 90002 Gospodarka odpadami x   103 950,00   25 910,00   129 860,00 

1 Budowa wiaty na PSZOK w Będzieszynie W   78 950,00   78 950,00 

2 PSZOK - zakup kontenerów na odpady W   25 000,00 - 4 090,00   20 910,00 

3
Modernizacja systemu monitoringu wizyjnego w PSZOK w
Będzieszynie

W   -     30 000,00   30 000,00 

Rozdział 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i
klimatu

x   400 000,00   400 000,00 

1

Program "Ciepłe Mieszkanie"  - dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych 

WFOŚiGW   400 000,00   400 000,00 

Rozdział 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg x   2 520 136,92   -     2 520 136,92 

1 Budowa oświetlenia ulic Osiedla Modre w Straszynie W   200 000,00   200 000,00 

2
Projekt oświetlenia na drodze wojewódzkiej 501
Przejazdowo - Wiślinka, w tym przejść dla pieszych

W   150 000,00   150 000,00 

3 Projekt oświetlenia przejścia dla pieszych w Bystrej W   10 000,00   10 000,00 

FS   12 146,01   12 146,01 

W   50 000,00   50 000,00 

5 Budowa oświetlenia ulicy Żurawiej w Jagatowie W   240 000,00 - 115 000,00   125 000,00 

6 Budowa oświetlenia ulicy Nad Motławą w Lędowie W   150 000,00   150 000,00 

7
Projekt oświetlenia odcinka ul. ul. L. Heyki i ul. H.
Derdowskiego wraz z terenem przyległym (gminnym) w
Goszynie 

W   30 000,00   30 000,00 

8 Budowa oświetlenia ulicy Podmiejskiej w Radunicy W   140 000,00   140 000,00 

9 Budowa oświetlenia ulicy po stronie szkoły w Rotmance W   200 000,00   200 000,00 

10 Budowa oświetlenia ulicy Rataja w Rusocinie W   230 000,00   230 000,00 

11 Budowa oświetlenia na osiedlu Zorza w Straszynie W   100 000,00   100 000,00 

12
Budowa doświetlenia przejścia dla pieszych przy ulicy
Kwiatowej w Straszynie

W   30 000,00   30 000,00 

13
Budowa doświetlenia przejść dla pieszych na drodze
wojewódzkiej 226 w Świńczu

W   60 000,00   60 000,00 

14 Budowa oświetlenia ulicy Akacjowej w Wiślinie W   150 000,00   150 000,00 

15 Budowa oświetlenia ulicy Sportowej w Wiślince W   277 720,00 - 121 000,00   156 720,00 

16 Budowa oświetlenia ulicy Parkowej w Wojanowie W   210 000,00   210 000,00 

17
Budowa doświetlenia przejścia na drodze powiatowej
(2202G) w msc. Goszyn

W   30 000,00   30 000,00 

18
Budowa doświetlenia przejścia dla pieszych na ulicy
Klonowej w Przejazdowie

W   30 000,00   30 000,00 

19
Budowa doświetlenia przejścia dla pieszych na drodze
wojewódzkiej 222 w Arciszewie

W   60 000,00   60 000,00 

20
Budowa doświetlenia przejścia dla pieszych na ulicy
Głównej w Przejazdowie

W   30 000,00   30 000,00 

21
Projekt lamp w przedłużeniu ul. Lotniczej w Cieplewie w
stronę Pruszcza Gdańskiego 

FS   11 087,50   11 087,50 

22 Projekt oświetlenia ul. Firmowej w Juszkowie FS   15 000,00   15 000,00 

4 Budowa oświetlenia ulicy Słowiczej w Borzęcinie

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 3172



23
Wykonanie projektu technicznego oświetlenia na ulicy
Jesionowej w Lędowie od istniejącej sieci do wysokości
działki nr 180/11

FS   13 917,94   13 917,94 

24 Zakup i montaż lamp przy posesji Mokry Dwór 30 FS   15 504,76   15 504,76 

25
Budowa oświetlenia ul. Podmiejskiej w Radunicy oraz ulic
bocznych z uwzględnieniem oświetlenia krzyża katyńskiego
oraz przydrożnej kapliczki

FS   25 260,71   25 260,71 

26 Doświetlenie chodnika przy stawie w Rekcinie FS   4 500,00   4 500,00 

27
Budowa doświetlenia boiska do kosza w Roszkowie (działka
nr 155)

FS   8 000,00   8 000,00 

28 Projekt oświetlenia ul.Wiśniowej w Rusocinie FS   25 000,00   25 000,00 

29
Projekt doświetlenia przejścia dla pieszych na w Wiślinie ul.
Słoneczna, przy ul. Gdańskiej

W   12 000,00   12 000,00 

30 Budowa oświetlenia ulicy Firmowej w Juszkowie W   -     121 000,00   121 000,00 

31 Budowa oświetlenia chodnika Wiślina - Bystra W   -     115 000,00   115 000,00 

Rozdział 90095 Pozostała działalność x   697 362,53 - 400 000,00   297 362,53 

1
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie
zaliczanych do sektora finansów publicznych - ochrona środowiska

W   600 000,00 - 400 000,00   200 000,00 

2
Projekt wiaty na spotkania integracyjne warsztaty dla
mieszkańców na działce 1198 (teren szkoły podstawowej w
Rotmance)

FS   17 000,00   17 000,00 

3
Budowa wiaty wraz z ułożeniem kostki brukowej i zakupem
wyposażenia (ławki, stoły) na terenie boiska sołectwa
Żukczyn

FS   36 082,53   36 082,53 

4
Utworzenie ogrodu deszczowego na terenie szkoły
podstawowej w Rotmance 

W   30 135,00   30 135,00 

5
Utworzenie ogrodu deszczowego na terenie szkoły
podstawowej w Borkowie 

W   14 145,00   14 145,00 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego x   4 526 097,00 - 721 010,00   3 805 087,00 

Rozdział 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury x   4 526 097,00 - 721 010,00   3 805 087,00 

PŁ   2 000 000,00   2 000 000,00 

W   2 186 947,00 - 427 610,00   1 759 337,00 

2
Budowa wewnętrznej instalacji gazowej  w świetlicy wiejskiej
w Jagatowie

W   30 750,00   30 750,00 

3 Montaż klimatyzacji w budynku Mediateki w Straszynie W   15 000,00   15 000,00 

4
Dokumentacja projektowa przebudowy świetlicy w
Juszkowie  (dostosowanie obiektów dla osób z
szczególnymi potrzebami)

W   72 000,00 - 72 000,00   -   

5
 Dokumentacja projektowa przebudowy budynku Centrum
Kultury i Pomocy Społecznej w Cieplewie przy ul. Długiej
20A 

W   221 400,00 - 221 400,00   -   

Dział 926 Kultura fizyczna x   2 675 106,35 - 30 000,00   2 645 106,35 

Rozdział 92601 Obiekty sportowe x   1 491 768,00   -     1 491 768,00 

FRKF   387 900,00   387 900,00 

W   619 800,00   619 800,00 

2 Przebudowa boiska sportowego do piłki nożnej w Rokitnicy W   484 068,00   484 068,00 

Rozdział 92695 Pozostała działalność x   1 183 338,35 - 30 000,00   1 153 338,35 

1 Budowa placu zabaw w Borkowie ul. Nowa W   235 300,00   235 300,00 

FS   18 000,00   18 000,00 

W   30 000,00   30 000,00 

3
Budowa zagospodarowania terenu rekreacji w centrum
Rokitnicy

W   205 000,00   205 000,00 

4
Dokumentacja projektowa placu zabaw przy ulicy Sadowej
Rokitnicy

W   25 000,00   25 000,00 

5 Budowa placu zabaw w Radunicy W   238 150,00   238 150,00 

FS   12 500,00   12 500,00 

W   107 000,00   107 000,00 

1
Budowa budynku usługowego świetlicy i ochotniczej straży
pożarnej wraz z infrastrukturą w Przejazdowie

1
Modernizacja kompleksu sportowego "Moje Boisko Orlik -
2012 w Rotmance

2 Budowa placu zabaw w Borkowie przy ul. Kasztanowej

6 Budowa placu zabaw w Świńczu

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 18 – Poz. 3172



7
Dokumentacja projektowa zagospodarowania działki 198 w
Rusocinie pod teren rekreacji

W   250 000,00   250 000,00 

8
Projekt i modernizacja placu zabaw przy świetlicy wiejskiej
w Bystrej O.

FS   12 388,35   12 388,35 

9 Budowa placu zabaw przy ul. Lotniczej w Cieplewie FS   30 000,00 - 30 000,00   -   

10 Huśtawka na plac zabaw w Jagatowie FS   20 000,00   20 000,00 

OGÓŁEM x   53 682 319,12 - 7 685 940,00   45 996 379,12 

W - środki własne

FS - fundusz sołecki

UE - środki unijne

BP - budżet państwa   80 048,74 

PŁ - Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych

  2 000 000,00 

FRKF - Fundusz Rozwoju Kultury Fizycznej

WFOŚ - dotacje celowe 

WP - Województwo Pomorskie   162 000,00 

  400 000,00 

  40 124 518,55 

  342 387,80 

  2 499 524,03 

  387 900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 19 – Poz. 3172



Numer
przedsięwzięcia

Sołectwo Rozdział Paragraf  Kwota 

 ARCISZEWO (01)

4110   1 020,00 

4170   5 980,00 

2 Utwardzenie drogi w Arciszewie (dz. nr 34/22) 60016 4270   6 694,18 

RAZEM   13 694,18 

   BĘDZIESZYN (02)

4210   800,00 

4300   5 400,00 

4190   2 000,00 

2 Poprawa estetyki wsi 90004 4210   1 567,61 

3 Doposażenie świetlicy wiejskiej 92105 4300   11 000,00 

RAZEM   20 767,61 

                                  BOGATKA (03)

75075 4210   1 600,00 

90095 4210   2 000,00 

92105 4210   7 812,00 

92105 4300   2 600,00 

3 Organizacja festynu rodzinnego 92105 4300   4 500,00 

4 zakup munduru bojowego i butów dla OSP Przejazdowo 75412 4210   3 500,00 

RAZEM   22 012,00 

BORKOWO (04)

4190   1 000,00 

4210   1 000,00 

4300   4 987,50 

2 Poprawa estetyki wsi 90004 4300   4 000,00 

3
Instalacja urządzenia do ćwiczeń z  obciążeniem własnego
ciała, przy stawie na ul. Kasztanowej

92695 6050   18 000,00 

4 Zakup i montaż wiaty przystankowej przy ul. Kasztanowej 60095 6050   18 000,00 

5 Instalacja paleniska w okolicach stawu przy ul. Kasztanowej 90095 4300   4 000,00 

6 Organizacja warsztatów dla mieszkańców 92105 4300   2 600,00 

7 Zakup koszy na śmieci 90095 4210   3 000,00 

RAZEM   56 587,50 

    BORZĘCIN (05)

1
Modernizacja oświetlenia ul. Słowiczej zgodnie z projektem -
II etap (zakończenie inwestycji)

90015 6050   12 146,01 

92105 4210   600,00 

92105 4300   4 400,00 

  17 146,01 

  BYSTRA (06)

Plan wydatków na przedsięwzięcia  w ramach funduszu sołeckiego na rok 2025

1 Poprawa estetyki wsi, w tym utrzymanie zieleni 90004

1 Organizacja dnia dziecka i festynu Letniego 92105

Poprawa estetyki wsi

Doposażenie świetlicy

1

2

1
Organizacja imprezy integracyjnej dla mieszkańców
sołectwa Borkowo

92105

2
Realizacja festynu wiejskiego "III Borzęcińska Noc
Lampionów" w połączeniu z dniem dziecka

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIX/71/2025

Rady Gminy Pruszcz Gdański

z dnia 29 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 20 – Poz. 3172



4210   6 500,00 

4300   1 000,00 

2 Poprawa estetyki wsi 90004 4210   3 500,00 

4300   3 500,00 

4190   500,00 

4 Projekt i modernizacja placu zabaw przy świetlicy wiejskiej 92695 6050   12 388,35 

RAZEM   27 388,35 

   BYSTRA wieś (07)

4170   4 118,15 

4210   1 500,00 

2
Przebudowa drogi gminnej (ul. Jesionowa potocznie
nazwana po kolejce wąskotorowej)

60017 4270   6 000,00 

4190   2 000,00 

4300   2 000,00 

RAZEM   15 618,15 

  CIEPLEWO (08)

1 Zakup dwóch tablic sołeckich ogłoszeniowych 75075 4210   4 000,00 

2
Wykonanie tablicy informacyjnej na wzór tablicy istniejącej
zniszczonej przez warunki atmosferyczne 

75075 4300   1 000,00 

90004 4210   500,00 

90095 4210   4 000,00 

92695 4300   7 000,00 

4 Organizacja festiwalu kolorów oraz pikniku rodzinnego 92105 4300   10 000,00 

5 Budowa placu zabaw przy ul. Lotniczej 92695 6050   -   

6
Projekt lamp (dwóch/trzech) w przedłużeniu ul. Lotniczej w
stronę Pruszcza Gdańskiego 

90015 6050   11 087,50 

7 Zakup munduru bojowego, butów i rekawic dla OSP Łęgowo 75412 4210   4 000,00 

8
Opracowanie projektu zagospodarowania terenu pod
montaż małaj architektury (2 tablice informacyjne sołckie) 

75075 4300   1 000,00 

9
Wykonanie wyciszenia dużej sali w świetlicy wiejskiej w
Cieplewie

92105 4270   14 000,00 

RAZEM   56 587,50 

DZIEWIĘĆ WŁÓK (09)

1
Zakup i montaż kompaktu wc wraz z osprzętem m.in.. rury,
kolanka, zawory, szafka pod umywalkę oraz wymiana baterii
umywalkowej do budynku gospodarczego

90095 4300   8 000,00 

2 Organizacja dnia dziecka 92105 2800   1 500,00 

3
Utwardzenie placu pod koszem do koszykówki z kostki
betonowej

92695 4300   7 000,00 

4
Promocja sołectwa -odmalowanie przystanku PKS- zakup
farb i innych niezbędnych materiałów

75075 4210   2 513,40 

RAZEM   19 013,40 

 GOSZYN (10)

4190   1 500,00 

4300   7 000,00 

4300   200,00 

4210   11 717,08 

3 Poprawa estetyki wsi 90004 4210   1 500,00 

5 Organizacja festynu sołeckiego "Zakończenie lata" 92105 4300   4 000,00 

RAZEM   25 917,08 

   JAGATOWO (11)

1 Organizacja festynu z okazji dnia dziecka i mikołajek 92105 4300   16 000,00 

3

1 Doposażenie świetlicy wiejskiej 92105

1 Poprawa estetyki wsi, w tym utrzymanie terenów zielonych 90004

3 Organizacja imprezy  dla mieszkańców: Pożegnanie lata 92105

Organizacja pikniku rodzinnego oraz konkursu plastycznego/
fotograficznego

92105

Poprawa estetyki wsi3

1
Organizacja festynu z okazji dnia dziecka oraz zabawy
mikołajkowej

92105

2 Doposażenie świetlicy wiejskiej 92105

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 21 – Poz. 3172



2 Huśtawka na plac zabaw (zlecenie projektu+zakup i montaż) 92695 6050   20 000,00 

3
Zlecenie prac remontowych mających na celu odświeżenie
świetlicy wiejskiej w Jagatowie

92105 4270   10 000,00 

90004 4300   5 300,00 

90095 4210   1 700,00 

5
Zakup wyposażenie do świetlicy wiejskiej (gofrownica,
mikser, małe AGD oraz środki czystości)

92105 4210   3 587,50 

RAZEM   56 587,50 

 JUSZKOWO (12)

1 Wykonanie projektu oświetlenia ul. Firmowej w Juszkowie 90015 6050   15 000,00 

2
Wykonanie projektu, zakup i montaż dwóch ławek przy ul.
Sąsiedzkiej w Juszkowie

90095 4300   10 000,00 

4300   14 000,00 

4190   1 000,00 

4210   4 587,50 

6 Doposażenie świetlicy wiejskiej 92105 4210   8 000,00 

7 Poprawa estetyki wsi 92695 4300   2 000,00 

RAZEM   54 587,50 

    KRĘPIEC (13)

1
Organizacja spływu kajakowego dla mieszkańców sołectwa
Krępiec

92105 4300   5 976,25 

4300   8 000,00 

4190   1 000,00 

3
Poprawa estetyki wsi w tym utrzymanie zieleni (umowa
zlecenie)

90004 4300   2 000,00 

RAZEM   16 976,25 

  LĘDOWO (14)

1
Organizacja pikniku rodzinnego z okazji rozpoczęcia lata
oraz spotkania bożonarodzeniowego dla mieszkańców
sołectwa

92105 4300   5 000,00 

2 Doposażenie świetlicy wiejskiej 92105 4210   4 000,00 

3
Wykonanie projektu technicznego oświetlenia na ulicy
Jesionowej od istniejącej sieci do wysokości działki nr
180/11

90015 6050   13 917,94 

RAZEM   22 917,94 

    ŁĘGOWO (15)

4210   4 087,50 

4170   6 000,00 

2
Integracja mieszkańców - organizacja imprezy: piknik
rodzinny, Eksplozja Kolorów, dzień dziecka

92105 4300   23 000,00 

3 Utrzymanie zieleni 90004 4300   9 000,00 

4
Prowadzenie zajęć fitness dla seniora - Aktywnie się 3 -
MAMY

92695 4300   10 000,00 

5 Zakup urządzenia: wentylator oddymiający elektryczny 75412 4210   4 500,00 

RAZEM   56 587,50 

 MOKRY DWÓR (16)

1 Poprawa estetyki wsi 90004 4210   1 500,00 

2800   1 000,00 

4300   2 000,00 

3 Wymiana tablicy informacyjnej sołectwa Mokry Dwór 75075 4300   800,00 

4
Zakup z montażem tablicy informacyjnej (tablica wraz ze
stelażem) przy obelisku Jerzego Adama Forste'a

75075 4300   2 000,00 

5 Zakup i montaż lamp przy posesji Mokry Dwór 30 90015 6050   15 504,76 

4 Estetyka wsi i zakup ławek zewnętrznych

5
Organizacja imprez integracyjnych dla mieszkańców
sołectwa

92105

2

2

Organizacja imprez dla mieszkańców sołectwa Krępiec 92105

Organizacja dnia dziecka oraz imprezy dla kobiet 92105

1 Doposażenie świetlicy wiejskiej 92105

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 22 – Poz. 3172



RAZEM   22 804,76 

                            PRZEJAZDOWO (17)

1 Zajęcia sportowo-rekreacyjne dla seniorów 92695 4170   5 000,00 

2 Doposażenie świetlicy wiejskiej 92105 4210   9 326,59 

3 Zakup wraz z położeniem płyt drogowych na ul. Głównej 60017 4270   20 000,00 

4300   3 200,00 

4190   2 000,00 

5 Zakup 2 mundurów bojowych dla OSP Przejazdowo 75412 4210   5 800,00 

RAZEM   45 326,59 

    RADUNICA (18)

1
Budowa oświetlenia ul. Podmiejskiej oraz ulic bocznych z
uwzględnieniem oświetlenia krzyża katyńskiego oraz
przydrożnej kapliczki

90015 6050   25 260,71 

4210   1 000,00 

4300   7 780,00 

4190   2 000,00 

3
Zajęcia sportowo-rekreacyjne dla mieszkańców sołectwa w
świetlicy wiejskiej w Rokitnicy 

92695 4300   5 720,00 

90004 4210   1 000,00 

90095 4300   2 000,00 

RAZEM   44 760,71 

                             REKCIN (19)

4190   2 000,00 

4300   4 000,00 

4300   3 100,00 

4210   1 300,00 

3 Doświetlenie terenu części chodnikowej przy stawie 90015 6050   4 500,00 

4
Przebudowa drogi gminnej - działka nr  316/11 w
miejscowości Rekcin

60017 4270   5 000,00 

5 Doposażenie świetlicy wiejskiej w Rekcinie 92105 4210   301,74 

RAZEM   20 201,74 

  ROKITNICA (20)

4190   1 000,00 

4300   4 000,00 

2 Poprawa estetyki wsi, w tym utrzmanie terenów zielonych i 90004 4300   5 000,00 

3 Zakup tablicy informacyjnej 75075 4210   1 000,00 

4 Doposażenie świetlicy wiejskiej 92105 4210   8 000,00 

5 Przebudowa ul.Ogrodowej z dojazdem do ul. Korzennej 60016 6050   30 000,00 

6 Zagospodarowanie terenu zielonego przy ul.Ogrodowej 90004 4300   6 587,50 

7 Zajęcia sportowo-rekreacyjne w świetlicy 92695 4170   1 000,00 

RAZEM   56 587,50 

                            ROSZKOWO (21)

1
Budowa oświetlenia na boisku do kosza dz nr 155 w
Roszkowie

90015 6050   8 000,00 

2
Zakup tablicy informacyjnej/sołeckiej na rogu ulicy Polnej i
Spacerowej

75075 4210   1 000,00 

4300   5 000,00 

4210   1 000,00 

4190   1 000,00 

4 Wyposażenie świetlicy wiejskiej 92105 4210   2 953,36 

90004 4300   7 000,00 

90095 4210   3 000,00 

3

1
Organizacja dnia dziecka oraz zabawy karnawałowej dla
mieszkańców

92105

Organizacja spotkań integracyjnych da dzieci sołectwa
Roszkowo

92105

5 Poprawa estetyki wsi 

4 Organizacja dnia dziecka wraz z festynem rodzinnym 92105

2

1

4 Poprawa estetyki wsi

Organizacja spotkań integracyjnych dla mieszkańców
sołectwa: dzień dziecka, festyn rodzinny, zabawa choinkowa

92105

Organizacja spotkań integracyjnych dla mieszkańców
sołectwa 

92105

2
Poprawa estetyki wsi, w tym utrzymanie gminnych terenów
zieleni

90004

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 23 – Poz. 3172



90095 4300   2 000,00 

RAZEM   30 953,36 

                          ROTMANKA (22)

1
Remont i uzupełnienie braku chodnika przy skrzyżowaniu
ulic Świerkowej, działka nr 763/2

60016 4270   25 000,00 

4190   500,00 

4210   2 000,00 

4300   3 087,50 

4090   1 000,00 

3
Projekt  wiaty na spotkania integracyjne warsztaty dla
mieszkańców na działce 1198 teren szkoły podstawowej w
Rotmance

90095 6050   17 000,00 

4 Zakup nowego namiotu sołeckiego wraz z akcesoriami 75075 4210   8 000,00 

RAZEM   56 587,50 

                               RUSOCIN (23)

1 Zakup namiotu promocyjnego sołectwa 75075 4210   7 500,00 

2 Projekt oświetlenia ul.Wiśniowej 90015 6050   25 000,00 

3 Integracja mieszkańców-organizacja Festiwalu Trójwsi 92105 4300   15 000,00 

4110   542,44 

4170   3 204,02 

90095 4210   3 700,00 

RAZEM   54 946,46 

                          STRASZYN (24)

4300   12 000,00 

4210   6 000,00 

90095 4210   3 500,00 

4190   1 500,00 

4300   15 500,00 

4210   1 000,00 

3
Zakup i montaż lustra drogowego na ul. Kwiatową - wyjazd z
ul. Tęczowej

60016 4300   1 000,00 

4
Wytyczenie i budowa ścieżek, alejek w drugim etapie Parku
700-lecia, zgodnie z projektem

90004 4300   -   

4300   500,00 

4210   500,00 

4190   1 000,00 

4300   2 087,50 

Organizacja innych imprez integracyjno-ekologiczno-
edukacyjnych- zajęcia sportowo rekreacyjne dla seniorów

92695 4300   3 000,00 

4210   5 000,00 

4300   4 000,00 

RAZEM   56 587,50 

                                ŚWIŃCZ (25)

1 Modernizacja placu zabaw 92695 6050   12 500,00 

2 Organizacja dnia dziecka 92105 4300   2 500,00 

3 Doposażenie świetlicy wiejskiej 92105 4210   222,04 

RAZEM   15 222,04 

                                   WIŚLINA (26)

4300   8 000,00 

4210   10 063,51 

90095 4210   4 000,00 

1

7

1

4

5

2

6

5 Poprawa estetyki wsi 

2 Organizacja imprez integracyjnych 92105

Doposażenie świetlicy wiejskiej
92105

90004

90095
Zakup i montaż betonowych piłkarzyków do Parku Integracji
Społecznej przy ul. Kwiatowej i ul.Pocztowej oraz zakup
kratownic lub desek do naprawy pergoli w tym parku

Poprawa estetyki wsi
90004

Poprawa estetyki wsi

Promocja sołectwa 75075

Organizacja Strasznie Fajnego Dnia Dziecka oraz mikołajek 92105

Organizacja innych imprez integracyjno-ekologiczno-
edukacyjnych 

92105

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 24 – Poz. 3172



2 Organizacja pikniku rodzinnego 92105 4300   3 000,00 

3 Poprawa estetyki wsi 90004 4210   3 400,00 

RAZEM   28 463,51 

                           WIŚLINKA (27)

4300   8 287,50 

4210   300,00 

2 Projekt budowy ul. Dębowej 60017 6050   48 000,00 

RAZEM   56 587,50 

                           WOJANOWO (28)

1
Zakup przęseł i słupków do ogrodzenia terenu
rekreacyjnego 

92695 4210   4 000,00 

2 Zakup fontann napowietrzających 90095 4210   10 000,00 

4300   4 400,00 

4210   876,00 

4 Wymiana materiału namiotu piknikowego 75075 4300   -   

5 Zakup namiotu piknikowego 75075 4210   2 000,00 

RAZEM   21 276,00 

                          ŻUKCZYN (29)

1
Budowa wiaty wraz z ułożeniem kostki brukowej i zakupem
wyposażenia (ławki, stoły) na terenie boiska sołectwa
Żukczyn

90095 6050   36 082,53 

2 Poprawa estetyki wsi - zakup ławki 90095 4210   1 000,00 

3
Impreza integracyjna z okazji dnia dziecka oraz organizacja
spotkania wigilijnego dla seniorów

92105 4300   4 000,00 

RAZEM   41 082,53 

                           ŻUŁAWA (30)

90004 4210   5 200,00 

90095 4300   4 500,00 

4300   3 000,00 

4210   3 800,00 

4190   1 700,00 

3 Doposażenie świetlicy wiejskiej 92105 4210   7 547,31 

RAZEM   25 747,31 

                           ŻUŁAWKA (31)

1 Poprawa estetyki wsi w tym utrzymanie terenów zielonych 90004 4210   4 400,00 

4300   4 500,00 

4190   500,00 

3 Doposażenie świetlicy wiejskiej 92105 4210   7 463,08 

RAZEM   16 863,08 

RAZEM   1 076 386,56 

3

1

2

2

1

Poprawa estetyki wsi w tym utrzymanie zieleni 90004

Organizacja imprez dla mieszkańców sołectwa 92105

Organizacja imprez integracyjnych festyn rodzinny/mikołajki 92105

Organizacja festynu dla dzieci oraz zabawy mikołajkowej.
Zakup sprzętu wykorzystywanego do spotkań
integracyjnych 

92105

Poprawa estetyki wsi 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 25 – Poz. 3172



podmiotowa

kwota zakres kwota

I

a. dotacje podmiotowe x x   4 350 000,00    x x

1
Ośrodek Kultury, Sztuki i Biblioteka Publiczna
Gminy Pruszcz Gdański

x sfinansowanie wydatków bieżących ośrodka kultury   2 785 000,00    921 92109

2
Ośrodek Kultury, Sztuki i Biblioteka Publiczna
Gminy Pruszcz Gdański

x
sfinansowanie wydatków bieżących bibliotek
publicznych   1 310 000,00    921 92116

3
Zespół Pieśni i Tańca Gminy Pruszcz Gdański
"Jagódki"

x sfinansowanie wydatków bieżących   255 000,00    921 92114

b. dotacje celowe   292 500,00    x  x x x

1
Ośrodek Kultury, Sztuki i Biblioteka Publiczna
Gminy Pruszcz Gdański

  1 000,00    
organizacja imprezy integracyjnej "Dzień Dziecka" -
fundusz sołecki Mokrego Dworu  x 921 92105

2
Ośrodek Kultury, Sztuki i Biblioteka Publiczna
Gminy Pruszcz Gdański

  1 500,00    
organizacja imprezy integracyjnej "Dzień Dziecka" -
fundusz sołecki Dziewięć Włók  x 921 92105

3
Ośrodek Kultury, Sztuki i Biblioteka Publiczna
Gminy Pruszcz Gdański

  290 000,00    organizacja dożynek gminnych  x 921 92105

II

a. dotacje podmiotowe x x   61 459 706,05    x x

1
Dotacje podmiotowe dla niepublicznych jednostek
systemu oświaty

x przedszkola niepubliczne   29 448 786,05    801 80104

2
Dotacje podmiotowe dla niepublicznych jednostek
systemu oświaty 

x inne formy wychowania przedszkolnego   108 000,00    801 80106

3
Dotacje podmiotowe dla niepublicznych jednostek
systemu oświaty 

x
dzieci wymagające stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy w niepublicznych przedszkolach i
innych formach wychowania przedszkolnego

  9 863 900,00    801 80149

4
Dotacje podmiotowe dla niepublicznych jednostek
systemu oświaty 

x
wczesne wspomaganie rozwoju dzieci w
niepublicznych przedszkolach i innych formach
wychowania przedszkolnego

  998 240,00    854 85404

5

Dotacje podmiotowe dla publicznych jednostek
systemu oświaty prowadzonych przez osobę
prawną inną niż jednostka samorządu
terytorialnego oraz przez osobę fizyczną 

x przedszkola publiczne   20 009 000,00    801 80104

6

Dotacje podmiotowe dla publicznych jednostek
systemu oświaty prowadzonych przez osobę
prawną inną niż jednostka samorządu
terytorialnego oraz przez osobę fizyczną 

x
dzieci wymagające stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy w publicznych przedszkolach i
innych formach wychowania przedszkolnego

  898 500,00    801 80149

7

Dotacje podmiotowe dla publicznych jednostek
systemu oświaty prowadzonych przez osobę
prawną inną niż jednostka samorządu
terytorialnego oraz przez osobę fizyczną 

x
wczesne wspomaganie rozwoju dzieci w publicznych
przedszkolach i innych formach wychowania
przedszkolnego

  133 280,00    854 85404

b. dotacje celowe   4 384 788,00    x x x x

1

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych (spółkom wodnym)

  15 000,00    oczyszczanie rowów przy drogach gminnych x 010 01009

2
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom -ochotnicze straże pożarne

  64 000,00    
dofinansowanie zakupu wyposażenia jednostki
(wydatki bieżące) 754 75412

3
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom -ochotnicze straże pożarne

  2 601 000,00    dofinansowanie zakupu samochodów pożarniczych  x 754 75412

4

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora
finansów publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

  296 788,00    przedszkola niepubliczne  x 801 80104

5
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
fundacjom

  120 000,00    
realizacja zadań określonych w Gminnym Programie
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych

 x 851 85154

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA  SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Dotacje celowe i podmiotowe udzielone z budżetu gminy w roku 2025

Lp. Jednostka

Dotacje

Dział Rozdział

celowa

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XIX/71/2025

Rady Gminy Pruszcz Gdański

z dnia 29 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 26 – Poz. 3172



6
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

  40 000,00    
realizacja zadań określonych w Gminnym Programie
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych

 x 851 85154

7
Dotacje celowe na finansowanie zadań zleconych
do realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

  9 000,00    ochrona i promocja zdrowia  x 851 85195

8
Dotacje celowe na finansowanie zadań zleconych
do realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

  500 000,00    specjalistyczne usługi opiekuńcze (autyzm)  x 852 85228

9

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych
do sektora finansów publicznych

  400 000,00    program "Ciepłe Mieszkanie"  x 900 90005

10

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych
do sektora finansów publicznych

  200 000,00    
dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu ochrony
środowiska 

 x 900 90095

11
Dotacje celowe na finansowanie zadań zleconych
do realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

  8 000,00    upowszechnianie działalności kulturalnej  x 921 92105

12

Dotacje celowe na finansowanie lub
dofinansowanie prac remontowych i
konserwatorskich obiektów zabytkowych
przekazanych jednostkom niezaliczanym do
sektora finansów publicznych

  10 000,00    
prace remontowo-konserwatorskie obiektów
zabytkowych

 x 921 92120

13
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

  113 000,00    upowszechnianie kultury fizycznej i sportu  x 926 92605

14
Dotacje celowe na finansowanie zadań zleconych
do realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

  8 000,00    upowszechnianie kultury fizycznej i sportu x 926 92605

OGÓŁEM   4 677 288,00    x   65 809 706,05    x x

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 27 – Poz. 3172



Lp. Nazwa projektu Rozdział
Wydatki ze środków

europejskich
Wydatki ze środków
krajowych/własnych

Wartość projektu
ogółem

Wydatki bieżące

1
Projekt "Wzmocnienie systemów cyberbezpieczeństwa w Gminie Pruszcz
Gdański" - grant w konkursie "Cyberbezpieczny Samorząd" w ramach
Funduszy Europejskich na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 (FERC)

75095   238 779,03      76 732,37      315 511,40    

2

Projekt "Szkoła Jutr@" -  grant w ramach Krajowego Planu Odbudowy i
Zwiększenia Odporności, Komponent C:Transformacja cyfrowa, Reforma:
C2.1: Zwiększenie skali zastosowań rozwiązań cyfrowych w sferze
publicznej, gospodarce i społeczeństwie, Inwestycja C2.1.13: E-kompetencje

80101   69 598,00      -        69 598,00    

Razem   308 377,03      76 732,37      385 109,40    

Wydatki majątkowe

1
Projekt "Wzmocnienie systemów cyberbezpieczeństwa w Gminie Pruszcz
Gdański" - grant w konkursie "Cyberbezpieczny Samorząd" w ramach
Funduszy Europejskich na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 (FERC)

75095   491 727,98      158 018,29      649 746,27    

2
Pomorskie trasy rowerowe o znaczeniu międzynarodowym (R-10) i Wiślana
Trasa Rowerowa (R-9) 

63003   2 007 796,05      2 007 796,05    

Razem   2 499 524,03      158 018,29      2 657 542,32    

Ogółem   2 807 901,06      234 750,66      3 042 651,72    

Wydatki na projekty realizowane w roku 2025 z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XIX/71/2025

Rady Gminy Pruszcz Gdański

z dnia 29 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 28 – Poz. 3172



Plan Zmiana Plan po zmianie Plan Zmiana Plan po zmianie

801 Oświata i wychowanie   12 813,72      5 729 273,00      2 089,00      5 731 362,00      5 742 086,72      2 089,00      5 744 175,72    

80101 Szkoły podstawowe   4 908,44      1 156 761,00      -        1 156 761,00      1 161 669,44      -        1 161 669,44    

Szkoła Podstawowa w Łęgowie   1 632,29      113 500,00      113 500,00      115 132,29      115 132,29    

Szkoła Podstawowa w Straszynie   288,87      365 200,00      365 200,00      365 488,87      365 488,87    

Szkoła Podstawowa w Wojanowie   23 300,00      23 300,00      23 300,00      23 300,00    

Zespół  Szkolno-Przedszkolny w
Borkowie

  185,78      192 300,00      192 300,00      192 485,78      192 485,78    

Szkoła Podstawowa w Rotmance   0,93      313 957,00      313 957,00      313 957,93      313 957,93    

Szkoła Podstawowa w Wiślinie   999,13      29 050,00      29 050,00      30 049,13      30 049,13    

Szkoła Podstawowa w Wiślince   1 750,56      54 600,00      54 600,00      56 350,56      56 350,56    

Szkoła Podstawowa w Przejazdowie   50,88      64 854,00      64 854,00      64 904,88      64 904,88    

80148 Stołówki i świetlice szkolne   7 905,28      4 572 512,00      2 089,00      4 574 601,00      4 580 417,28      2 089,00      4 582 506,28    

Szkoła Podstawowa w Łęgowie   2 060,46      457 200,00      457 200,00      459 260,46      459 260,46    

Szkoła Podstawowa w Straszynie   10,25      988 530,00      988 530,00      988 540,25      988 540,25    

Szkoła Podstawowa w Wojanowie   65,44      298 900,00      298 900,00      298 965,44      298 965,44    

Zespół  Szkolno-Przedszkolny w
Borkowie

  1,57      708 150,00      708 150,00      708 151,57      708 151,57    

Gminne Przedszkole w Straszynie   1 152,52      719 432,00      719 432,00      720 584,52      720 584,52    

Szkoła Podstawowa w Rotmance   806,59      617 500,00      617 500,00      618 306,59      618 306,59    

Szkoła Podstawowa w Wiślinie   3 743,06      307 300,00      2 089,00      309 389,00      311 043,06      2 089,00      313 132,06    

Szkoła Podstawowa w Wiślince   31,79      270 000,00      270 000,00      270 031,79      270 031,79    

Szkoła Podstawowa w Przejazdowie   33,60      205 500,00      205 500,00      205 533,60      205 533,60    

Plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność określoną w ustawie o systemie oświaty i wydatków nimi finansowanych na rok 2025

Dział Rozdział Wyszczególnienie

 Stan środków
pieniężnych na

początek okresu
sprawozdawczego 

Dochody Wydatki

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XIX/71/2025

Rady Gminy Pruszcz Gdański

z dnia 29 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 29 – Poz. 3172



Szkoła Podstawowa w Łęgowie   3 692,75      570 700,00      -        570 700,00      574 392,75      -        574 392,75    

Szkoła Podstawowa w Straszynie   299,12      1 353 730,00      -        1 353 730,00      1 354 029,12      -        1 354 029,12    

Szkoła Podstawowa w Wojanowie   65,44      322 200,00      -        322 200,00      322 265,44      -        322 265,44    

Zespół  Szkolno-Przedszkolny w Borkowie   187,35      900 450,00      -        900 450,00      900 637,35      -        900 637,35    

Gminne Przedszkole w Straszynie   1 152,52      719 432,00      -        719 432,00      720 584,52      -        720 584,52    

Szkoła Podstawowa w Rotmance   807,52      931 457,00      -        931 457,00      932 264,52      -        932 264,52    

Szkoła Podstawowa w Wiślinie   4 742,19      336 350,00      2 089,00      338 439,00      341 092,19      2 089,00      343 181,19    

Szkoła Podstawowa w Wiślince   1 782,35      324 600,00      -        324 600,00      326 382,35      -        326 382,35    

Szkoła Podstawowa w Przejazdowie   84,48      270 354,00      -        270 354,00      270 438,48      -        270 438,48    

  12 813,72      5 729 273,00      2 089,00      5 731 362,00      5 742 086,72      2 089,00      5 744 175,72    

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 30 – Poz. 3172


	UCHWAŁA NR XIX/71/2025 RADY GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI z dnia 29 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	pkt 1 w § 10
	pkt 2 w § 10

	§ 11
	pkt 1 w § 11
	pkt 2 w § 11

	§ 12

	Zalacznik 1 Dochody budżetu gminy na rok 2025
	Zalacznik 2 Wydatki budżetu gminy na rok 2025
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9

		2025-09-08T14:20:20+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




